[image: image1.png]

	Câmara Municipal de Trabiju

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CITAÇÃO
A Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada, nº 01/2021, designada pela PORTARIA nº 03/2021, de 02 de setembro de 2021, constituída com a finalidade de apurar a responsabilidade funcional e comprovar as infrações disciplinares imputadas à servidora desta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições e nos termos do disposto no artigo 26, § 2º, da Lei Municipal 237/2006 e pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, de forma complementar, pelo art. 163 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, CITA, pelo presente Edital, a servidora Fátima De Lourdes Buzutti, ocupante do emprego público de Oficial Legislativo na Câmara Municipal de Trabiju/SP, por se encontrar em local incerto e não sabido, para apresentar defesa escrita, no prazo de 15 (quinze) dias, a partir da data da última publicação do Edital, na Câmara Municipal de Trabiju, situada no Rua José Letizio, nº 522 CEP: 14935-000, Trabiju/SP, sob pena de revelia, sendo-lhe assegurado vista dos autos neste local, em dias úteis, de segunda-feira a sexta-feira: das 07:00hs às 18:00hs.
A Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada, nº 01/2021, encontra-se instalada no endereço acima mencionado, podendo ser contatada no telefone: (16)3349-1289 e endereço eletrônico: camara@camaratrabiju.sp.gov.br.

Trabiju, 07 de outubro de 2021.

ANAHI HERRERA APARECIDA THOMAZINI

Presidente da CPD

___________________________________________________________________________________________________

Rua José Letizio, 522, Centro – Trabiju – SP CEP 14.935-000, Fone/Fax: (016) 3349-1254

e-mail: camaramunicipaltrab@ig.com.br      CNPJ n.º 01.706.135/0001-30

[image: image1.png]